PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  12/2011 - PR

33/2011

32/2011

28/03/2011

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

12/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 32/2011

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, NO
PADRÃO PAT - PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO DO TRABALHADOR, DESTINADAS AOS
SERVIDORES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO, DURANTE O EXERCÍCIO
FINANCEIRO DE 2011.

d )  Data Homologação: 11/04/2011

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

COMERCIAL FICAGNA D'AGOSTINI LTDA     (6227)

1 Refeição, no padrão PAT - PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO DO
TRABALHADOR (atividade intensa), composta de no mínimo 07
(sete) elementos e acompanhada de suco ou água mineral com
300 ml (trezentos mili-litros), fornecida em embalagem
individual, térmica, hermeticamente fechada e entregue em
veículos adequados para este tipo de transporte.

6.000,00  46.440,007,74    0,0000

46.440,00Total do Fornecedor:

46.440,00Total Geral:

JOAÇABA                  ,   11   de  Abril   de   2011.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------